
ARTIGIANATO:
 SINTESI DEI RISULTATI PRIMO TRIMESTRE 2022

 Fonte: Unioncamere Lombardia

+11,7%

PRODUZIONE SETTORI ARTIGIANI 

Pelli-Calzature

Abbigliamento

Carta-Stampa

Meccanica

Legno-Mobilio

Min. non metall.

Gomma-Plastica

Varie

Tessile

Alimentari

Siderurgia

rispetto al primo
trimestre 2021

+1,9%
rispetto al quarto
trimestre 2021

FATTURATO 
TOTALE

PRODUZIONE

+2% +9,6%
rispetto al quarto
trimestre 2021

rispetto al primo
trimestre 2021

consuntivo 2021
rispetto al 2020

Ordini rispetto al quarto
trimestre 2021

+1,2%
ordini interni

+1,2%
ordini esteri

Rispetto al primo trimestre 2021

TOTALE +9,6%

+18,9%

+14,0%

+10,6%

+9,6%

+9,6%

+8,9%

+8,8%

+8,3%

+7,8%

+7,6%

+6,7%

+12%


